

Tamarix V ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 26 52

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix V ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 31 58 26 52
	Stiftet: 27. juni 2008
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Kronborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, udlejning og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015-16 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.065 kr. mod 373.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.094 kr. mod 487.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	261.065	373.712
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-62.465	-493
Driftsresultat	198.600	373.219
Øvrige finansielle omkostninger	-34.330	-25.574
Resultat før skat	164.270	347.645
1 Skat af årets resultat	-33.176	140.071
Årets resultat	131.094	487.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.094	487.716
Disponeret i alt	131.094	487.716

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.468.560	515.123
3 Investeringsejendomme	<u>11.300.000</u>	<u>11.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.768.560</u>	<u>11.815.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.768.560</u>	<u>11.815.123</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.716</u>	<u>13.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.716</u>	<u>13.295</u>
Likvide beholdninger	<u>589.126</u>	<u>513.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>603.842</u>	<u>526.886</u>
Aktiver i alt	<u>17.372.402</u>	<u>12.342.009</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.692.983	6.561.889
Egenkapital i alt	6.817.983	6.686.889
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.975.000	1.975.000
Andre hensatte forpligtelser	616.290	527.354
Hensatte forpligtelser i alt	2.591.290	2.502.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.351.345	2.371.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.351.345	2.371.484
Kortfristet del af langfristet gæld	86.206	85.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.913.951	71.781
Selskabsskat	33.176	84.929
Anden gæld	553.451	513.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.611.784	781.282
Gældsforpligtelser i alt	7.963.129	3.152.766
Passiver i alt	17.372.402	12.342.009
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.176	84.929
Årets regulering af udskudt skat	0	-225.000
	<u>33.176</u>	<u>-140.071</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	515.123	0
Tilgang i årets løb	4.953.437	515.123
Kostpris 30. juni 2016	<u>5.468.560</u>	<u>515.123</u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>5.468.560</u>	<u>515.123</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	12.751.400	12.751.400
Kostpris 30. juni 2016	<u>12.751.400</u>	<u>12.751.400</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	-1.451.400	-1.451.400
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	<u>-1.451.400</u>	<u>-1.451.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>11.300.000</u>	<u>11.300.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	6.561.889	6.074.173
Årets overførte overskud eller underskud	131.094	487.716
	<u>6.692.983</u>	<u>6.561.889</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til reakreditinstitutter	86.206	1.936.540	2.437.551	2.457.308
	<u>86.206</u>	<u>1.936.540</u>	<u>2.437.551</u>	<u>2.457.308</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.438 t.kr., er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 11.300 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebreve på 2.053 t.kr., der er i selskabets egen behold.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 25 14 99 20 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.